
 

 

 

 

 

 

PORTARIA N. 66 DE 23 DE AGOSTO DE 2021 
 

 

Designa Fiscal do contrato vinculado ao 

processo 15/2021 – Contratação de Leiloeiros 

Públicos Oficiais, por meio de chamamento 

público de pessoas físicas regularmente 

matriculadas na Junta Comercial do Distrito 

Federal, com a finalidade de preparar, 

organizar, divulgar e intermediar a venda, por 

meio de leilões públicos eventuais, de acordo 

com suas necessidades, destinado ao 

desfazimento de bens móveis e bens 

automotivos que se encontram obsoletos, 

pertencentes a este Conselho Regional de 

Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 11ª 

Região – DF/GO 
to 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA 

OCUPACIONAL DA 11a REGIÃO - CREFITO 11, no uso de suas atribuições 

regimentais contidas na Lei n° 6.316, de 17 de dezembro de 1975;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar o empregado Evaldo Amorim Pereira como fiscal do contrato vinculado 

ao processo 15/2021– Contratação de Leiloeiros Públicos Oficiais, por meio de 

chamamento público de pessoas físicas regularmente matriculadas na Junta Comercial do 

Distrito Federal, com a finalidade de preparar, organizar, divulgar e intermediar a venda, 

por meio de leilões públicos eventuais, de acordo com suas necessidades, destinado ao 

desfazimento de bens móveis e bens automotivos que se encontram obsoletos, 

pertencentes a este Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 11ª 

Região – DF/GO e a empregada Gisella Madallena Campos de Castro Timotéo como sua 

substituta. 

 

 



 

 

 

 

 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor no ato de sua publicação. 

 

 

 SERGIO GOMES DE ANDRADE 

Presidente  
 


		2021-08-23T17:19:49-0300
	SERGIO GOMES DE ANDRADE:00038939100




